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B Umschreiber için Sınav Bilgi Dökümanı

Bu bilgi dökümanı, uygulamalı sürücü belgesi sınavınız için hazırlık amacıyla sunulmuştur.

Sürüş sınavı, Inzersdorf'daki Rothenmosstrasse 5'teki uygulama alanında başlayacak ve aynı 
zamanda genel trafik alanında bir sürüşü içerecektir. Toplam süresi 40 dakikadır.

Sınavın ilk kısmı, A Kısmı, yaklaşık 5 dakika sürer ve toplamda 11 soruyu içerir. Sizden 3 soru 
sorulacaktır. Bu sorular genellikle lastik türleri (kışın minimum 4 mm, yazın ise 1,6 mm diş 
derinliği), aracın periyodik bakımının KFZ atölyesinde yapılması (muayene etiketi deliği), bazen 
sıvı seviyeleri, acil durum ekipmanlarının (ilk yardım malzemesi, yansıtıcı yelek ve arıza üçgeni) 
taşınması ve farklı ışık seviyelerinin açıklanması ve cam buz çözme sisteminin işlevi gibi konuları 
içerebilir.

B Kısmı yaklaşık 5 dakika sürecektir ve aracı bir yolcu olmadan tek başınıza sürmenizi 
gerektirecektir. Burada aracı 90 derece bir açıda 2,5 metre genişliğinde bir boşluğa geri manevra 
yapabilme yeteneğiniz değerlendirilecektir. Sonrasında aracı dar bir sokak sonunda geri dönüş 
yapar gibi 3 hamlede geri geri sürmeniz istenecektir. Üçüncü görev, aracı 2 metre genişliğinde bir 
park alanına paralel olarak park etmektir. Her bir görev için 3 denemeniz ve 2 düzeltme şansınız 
olacaktır. Herhangi bir nesneyle temas etmek ciddi bir hatayı temsil eder, bu nedenle manevranızı 
önceden düzeltmek önemlidir.

C Kısmı, trafik içinde sürüşü içeren 20 ila 25 dakika sürer. Rota, Kirchdorf'tan Micheldorf'a ve 
geriye veya Schlierbach'a kadar uzanabilir. Micheldorf civarında özellikle öncelikli katılımcıların 
olduğu okullara (çocuklar ve yaşlılar) ve hız ve sağ trafik düzenlemelerine dikkat edilmelidir. 
Schlierbach'a doğru giderken, virajlı ve dar yollar bulunmaktadır ve şerit tutma dikkatlice 
gözlemlenir. Sınav sırasında dönüşler için zamanında talimatlar verilir. Bu sırada, dönmeden önce 
göz hareketleri ve kafa hareketleri (iç dikiz aynası, dış dikiz aynası, omuz bakışı) yardımıyla diğer 
trafik katılımcılarını engellemeden veya tehlikeye atmadan emin olmalısınız.

D Kısmı, uygulama alanına dönüşten sonra gerçekleşir. Sınav görevlisi trafikteki davranışlarınızı 
sorgulayabilir ve sizin de davranışlarınızı açıklamanıza olanak tanır. Bu, hataların daha az ağır 
puanlanmasına yardımcı olabilir.

Sınavı, size iki ağır hatadan az cezalandırıldığında geçmiş olarak kabul edilir. Üç hafif hata, orta 
seviyede bir hatayı temsil eder ve üç orta seviyede hata ciddi bir hatayı temsil eder.

Uygulamalı sınava girmek için, geçerli olan sürücü belgenizi önceden ilçe idaresine sunmanız 
gerekmektedir, böylece kimliğinizi doğrulayabilirler. Daha sonra bu kurum, sınava katılmanıza 
izin verip vermeyeceğine karar verecektir. Uygulamalı sınav için bir tercüman kullanabilirsiniz, 
ancak bunu sınavdan iki hafta önce sürücü kursuna bildirmeniz gerekmektedir, böylece idareye 
yeminli bir tercümanın zamanında atanmasını sağlar. Kendi aracınızla sınava girmek istiyorsanız, 
bunun için idareden uygulamalı sürüşler için izin belgesi ve sürücü kursunda teorik bir eğitim 
almanız gerekmektedir. Aksi takdirde, sürücü kursu, sınav süresince sizi eşlik eden bir sürücü 
eğitmeniyle birlikte bir okul aracı temin edecektir.

Unutmayın, sınav için kimliğinizi ve varsa uygulamalı sürüş izni belgesini getirmeyi unutmayın.

Başarılar!



Fahrprüfeniz ve zaten mevcut olan sürücü belgenizle ilgili olarak, ek sürüş dersleri imkanına dair size 
bir öneride bulunmak istiyoruz. Sürücü bilgilerinize güven duymanız oldukça normaldir, özellikle 
zaten bir sürücü belgesine sahipseniz. Ancak ek sürüş dersleriyle sürekli olarak sürüş pratiğinizi 
geliştirmenin birkaç avantajı olabilir:

1. Becerilerin Güncellenmesi: Trafik kuralları ve koşulları değişebilir. Ek sürüş dersleri, 
bilginizi güncellemeniz ve yeni trafik durumlarına uyum sağlamanız için fırsat sunar.

2. Özgüvenin Artırılması: Ek sürüş pratiği, özellikle zorlayıcı bulabileceğiniz belirli 
durumlarda, trafikteki özgüveninizi artırabilir.

3. Manevraların Yenilenmesi: Belirli sürüş durumlarını zorlayıcı buluyorsanız, ek sürüş 
dersleri, bu manevraları pratik yapmanız ve mükemmelleştirmeniz için kullanılabilir.

4. Bireysel Geri Bildirim: Sürüş eğitmeniniz, ek sürüş dersleri sırasında size bireysel geri 
bildirimde bulunabilir ve iyileştirebileceğiniz belirli alanlara odaklanabilir.

Deneyimlerimiz, birçok sürücü adayının bu ek uygulamadan faydalandığını ve sürüş yeteneklerini 
daha da geliştirdiğini göstermektedir. Sadece bir sürücü belgesine sahip olmakla kalmayıp en iyi 
sürüş becerilerine sahip olmanızı sağlamak için bu fırsatı düşünmenizi öneriyoruz. Ek sürüş 
dersleri için herhangi bir soruyu tartışmak veya randevu ayarlamak için memnuniyetle 
yanınızdayız.


